60l Lamades

Koht Eesnimi Perenimi
| Anzela VORONOVA
Il Marjana-Kristiina MERONEN
11l Karina KOTKAS

4. Ljudmila KORTSAGINA
5. Sigrit JUHKAM

6. Janis AARNE

7. Ele LOOT

8. Jiirgen-Johannes  JURIOO

9. Markel MAGI

10. Elise SAAR

11. Raivo ROOSILEHT
12. Tuuli KUBARSEPP
13. Marek TAMM

14. Kaisa-Mai KALLASTE
15. Signe SARIK

16. Olivia-Stella SALM

17. Siim Christian REPPO-SIREL
18. Aarne MARKKO
19. Kaur LAURIMAA
20. Edik KOPPELMANN
21. Ain MURU

22. Siim TIRP

23. Lennart PRUULI

24. Elmet ORASSON
25. Endel JARV

26. Karita ERS

v.a. Aarne MARKKO
v.a. Matti KANEP

Shooter Cup 2017

Sa.
1968
1998
1989
1969
2000
1968
1997
1995
2000
2000
1966
1994
1991
1998
1973
1998
1997
1960
1996
1984
1956
1993
1990
1974
1949
1998

1960
1950

Klubi
KL MiLK
Kaiu LK
KL Piarnumaa
KL MAaLK
KL MiaLK
KL MiaLK
Elva LSK
Polva LSK
Kaiu LK
KL MAaLK
KL MAaLK
Elva LSK
Elva LSK
KL M4aLK
Polva LSK
KL MiaLK
Elva LSK
KL MAaLK
KL MAaLK
KL MAaLK
KL MAaLK
Polva LSK
Elva LSK
KL MAaLK
KL MAaLK
Elva LSK

KL M3LK
KL M3LK

104,1
102,5
101,1
101,3
100,4
101,4
101,3
101,8
103,2
102,8
101,4
100,2
101,3
99,4
103,4
96,6
100,9
102,0
98,9
101,9
100,7
102,1
99,1
99,2
99,6
102,4

100,9
99,0

105,0
102,0
102,8
102,4
101,7
103,7
102,7
102,7
103,3
101,1
102,4
102,7
99,0
99,0
102,8
101,9
99,7
100,6
100,0
98,7
97,0
103,7
100,5
98,5
98,7
98,8

99,3
98,2

19-20.

Seeriad

101,8
103,0
101,4
102,3
102,9
103,8
100,3
100,8
100,4
101,4
101,7
100,8
102,1
104,1
101,2
102,2
100,5
98,8
102,0
101,7
100,4
100,7
99,3
99,2
98,7
99,5

97,3
97,5

104,0
104,6
103,8
100,6
102,0
100,7
103,6
103,1
100,3
101,1
101,8
102,2
103,6
101,8
100,4
102,9
102,7
98,3
103,7
103,0
101,0
99,6
100,3
101,7
101,8
99,4

98,0
100,2

august 2017 Ménniku

104,0
103,5
103,3
104,3
102,9
102,7
99,8
100,6
101,0
101,7
100,8
102,1
101,3
100,8
101,2
100,2
101,1
104,2
100,5
98,4
102,8
100,2
101,2
102,3
98,9
99,7

99,7
97,2

102,9
102,5
104,6
103,4
102,7
99,7
103,8
101,4
102,2
102,0
101,9
101,4
101,0
102,7
98,4
102,5
100,9
100,4
98,5
99,6
100,8
96,3
102,0
101,4
101,3
98,2

102,5
101,4

2
621,8
618,1
617,0
614,3
612,6
612,0
611,5
610,4
610,4
610,1
610,0
609,4
608,3
607,8
607,4
606,3
605,8
604,3
603,6
603,3
602,7
602,6
602,4
602,3
599,0
598,0

597,7
593,5

Sise-



Tulemused tidisarvsilmadega (vanad reeglid)

(&}
.@.00.\‘9’.0".#9’!\’!4‘%

MNNNNNOMRNNONDNRERRRERRRRR R
O U R WNRL, OOO®OWNOOUNWNEREO

< <
QO

60l Lamades
Eesnimi
Anzela

Marjana-Kfristiina

Ljudmila
Karina
Sigrit
Tuuli

Ele
Kaisa-Mai
Markel

. Marek

. Elise

. Jirgen-Johannes
. Janis

. Olivia-Stella
. Raivo

. Signe

. Siim Christian
. Aarne

. Lennart

. Elmet

. Ain

. Edik

. Kaur

. Endel

. Karita

. Siim

. Aarne
. Matti

Perenimi
VORONOVA
MERONEN
KORTSAGINA
KOTKAS
JUHKAM
KUBARSEPP
LOOT
KALLASTE
MAGI
TAMM
SAAR
JORIOO
AARNE
SALM
ROOSILEHT
SARIK
REPPO-SIREL
MARKKO
PRUULI
ORASSON
MURU
KOPPELMANN
LAURIMAA
JARV
ERS
TIRP

MARKKO
KANEP

Sa.
1968
1998
1969
1989
2000
1994
1997
1998
2000
1991
2000
1995
1968
1998
1966
1973
1997
1960
1990
1974
1956
1984
1996
1949
1998
1993

1960
1950

Klubi
KL MaLK
Kaiu LK
KL MaLK
KL Pirnumaa
KL MaLK
Elva LSK
Elva LSK
KL MaLK
Kaiu LK
Elva LSK
KL MaLK
Polva LSK
KL MaLK
KL MaLK
KL MiaLK
Polva LSK
Elva LSK
KL MaLK
Elva LSK
KL MaLK
KL MaLK
KL MaLK
KL MaLK
KL MaLK
Elva LSK
Pdlva LSK

KL MiLK
KL MiLK

100
97
99

95
92
95

97
96
95
96
96
97
94
95
98

97
95

99
97
98
99
98
98
99
94
99
95
97
98
99
97
98
98
94
96
96
94
93
92
95
95
94
98

94
93

Seeriad
97 99
98 100
97 99
96 99
99 98
99 99
95 100
100 98
96 96
98 99
98 96
96 98
99 95
98 99
96 98
97 95
97 97
95 93
95 97
94 97
97 96
97 100
96 100
93 98
95 96
96 94
93 93
93 95

99
99
100
99
98
98
94
97
96
98
97
96
97
97
96
96
97
100
96
99
98
93
95
96
95
97

95
94

98
99
100
99
98
98
99
99
97
96
96
97
96
98
97
95
97
98
98
97
96
95
94
96
94
90

97
97

591
591
590
588
588
588
585
584
584
583
583
582
581
581
580
580
579
578
577
577
576
574
574
573
572
571

569
567

Sise-



3x40l Standard
Eesnimi

Anzela
Karina
Ljudmila
Ain

Marjana-Kristiina

Tuuli
Marek
Sigrit
Kaur
Lennart

. Siim Christian

Karita
Kaisa-Mai
Siim
Elise

. Olivia-Stella

Edik

. Janis

Ele
Markel

. Jurgen-Johannes
. Aarne
. Signe

Elmet
Endel
Raivo

Perenimi
VORONOVA
KOTKAS
KORTSAGINA
MURU
MERONEN
KUBARSEPP
TAMM
JUHKAM
LAURIMAA
PRUULI
REPPO-SIREL
ERS
KALLASTE
TIRP
SAAR
SALM
KOPPELMANN
AARNE
LOOT
MAGI
JURIOO
MARKKO
SARIK
ORASSON
JARV
ROOSILEHT

1968
1989
1969
1956
1998
1994
1991
2000
1996
1990
1997
1998
1998
1993
2000
1998
1984
1968
1997
2000
1995
1960
1973
1974
1949
1966

Klubi
KL MiLK
KL Parnumaa
KL MiLK
KL MiLK
Kaiu LK
Elva LSK
Elva LSK
KL MiLK
KL MiLK
Elva LSK
Elva LSK
Elva LSK
KL MiLK
Polva LSK
KL MiLK
KL MiLK
KL MiLK
KL MiLK
Elva LSK
Kaiu LK
Polva LSK
KL MAaLK
Polva LSK
KL MAaLK
KL MAaLK
KL MAaLK

Shooter Cup 2017

97
96
97
92
96
95
96
90
97
92
89
92
96
95
94
94
90
95
89
89
92
90
94
93
93
93

Polvelt
99
95
96
91
95
93
95
92
92
91
94
97
90
94
95
89
90
98
88
91
90
92
89
87
90
92

98
94
98
95
93
94
89
92
89
88
90
89
91
95
95
95
94
89
85
94
90
91
89
84
96
89

391
383
387
371
378
373
373
363
366
366
365
371
373
376
379
372
367
371
354
367
362
367
359
354
372
361

97
99
98
96
99
98
99
96
98
98
96
92
96
98
96
99
96
92
98
95
99
98
94
92
95
90

Lamades
99 100 395
100 100 398

99
99
96
99
97
97
99
96
98
99
98
94
100
100
98
99
94
94
93
95
95
98
94
97
95
95

99
98
98
97
98
95
99
91
97
96
99
98
98
98
95
96
97
97
96
92
93
89
93
96

97
96
98

390
389
392

100 392

96
98
98
98
99
96
96
99
93
98
98
95
95
99
97
97
94
93
96
97

392
385
393
386
390
378
391
395
385
394
383
377
383
386
387
385
375
371
379
378

19-20. august 2017 Ménniku

Puisti
92
90
95
93
86
89
89
86
86
90
86
88
83
86
85
82
86
87
88
84
83
79
78
89
71
84

91
94
92
92
90
88
87
92
91
88
88
89
82
81
83
82
88
85
89
88
80
82
88
80
81
78

95
97
93
92
93
91
86
95
87
88
92
91
87
78
79
80
86
85
88
81
90
83
89
87
78
83

92
87
92
95
93
86
89
91
87
90
86
87
85
83
88
87
86
86
85
81
82
82
89
85
84
79

370
368
372
372
362
354
351
364
351
356
352
355
337
328
335
331
346
343
350
334
335
326
344
341
314
324

1156
1149
1149
1132
1132
1119
1116
1112
1110
1108
1107
1104
1101
1099
1099
1097
1096
1091
1087
1087
1084
1078
1078
1066
1065
1063
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Koht

Voistkondlik
Voistkond

KL MaLK

Kaiu LK ja

KL Piarnumaa

Elva LSK

KL MaLK-II

Elva LSK-I1

KL MaLK-IV

Pdlva LSK

KL M3LK-V

Shooter Cup 2017

19 -20. august 2017 Ménniku

Piiss (2x h. 3x40 ja 2x h. 60 lam.)

Eesnimi

Anzela
Ljudmila
Anzela
Ain

Karina

Marjana-Kristiina

Karina
Markel

Tuuli
Marek
Tuuli
Lennart

Sigrit
Kaur
Kaisa-Mai
Kaur

Siim Christian
Ele

Siim Christian
Karita

Elise
Edik
Edik
Endel

Siim

Signe
Jiirgen-Johannes
Siim

Janis

Aarne

Janis
Olivia-Stella

Perenimi

VORONOVA
KORTSAGINA
VORONOVA
MURU

KOTKAS
MERONEN
KOTKAS
MAGI

KUBARSEPP
TAMM
KUBARSEPP
PRUULI

JUHKAM
LAURIMAA
KALLASTE
LAURIMAA

REPPO-SIREL
LOOT
REPPO-SIREL
ERS

SAAR
KOPPELMANN
KOPPELMANN
JARV

TIRP
SARIK
JURIOO
TIRP

AARNE
MARKKO
AARNE
SALM

Tulemus

1156
1149
621,8
602,7

1149
1132
617,0
610,4

1119
1116
609,4
602,4

1112
1110
607,8
603,6

1107
1087
605,8
598,0

1099
1096
603,3
599,0

1099
1078
610,4
602,6

1091
1078
612,0
606,3

2

3529,5

3508,4

3446,8

3433,4

3397,8

3397,3

3390,0

3387,3



Shooter Cup 2017

Tulejoonekohtunik ~ Matti Kanep
Siusi ettevalmistus ~ Ain Muru

Siusi ja Protokollitaja operaator
Liivi Erm



